
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  17.02.2026  № 29-ОД

м. Бровари

Про затвердження  Плану заходів
з формування резервів фінансових 
ресурсів бюджету Броварської міської  
територіальної громади, спрямованих  
на наповнення  його дохідної частини

З метою забезпечення  виконання бюджету Броварської міської територіальної 
громади у 2026 році, діючи у відповідності до плану з реалізації заходів щодо 
організації роботи із взаємодії Головного управління ДПС у Київській області у 
2026 році з Броварською міською територіальною громадою,  керуючись 
Бюджетним кодексом України, частини 4 пункту 20 статті 42 Закону України 
 «Про місцеве самоврядування в Україні»  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів з формування резервів фінансових ресурсів 
бюджету Броварської міської територіальної громади, спрямованих на 
наповнення його дохідної частини, (далі – План заходів), що додається.

2. Відповідальним в межах повноважень забезпечити виконання Плану 
заходів та надавати фінансовому управлінню Броварської міської ради 
Броварського району Київської області щомісячно до 05 числа місяця 
наступного за звітним періодом інформацію про виконання.

3. Контроль за виконання даного розпорядження покласти  на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

 

 Міський голова                                                                            Ігор  САПОЖКО


